
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 15:17:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

DANIEL SAENZ MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 DANIEL SAENZ MEDEIROS  1 00:00:59.386 00:00:00.975 00:00:05.662 00:01:05.648  69,71

 2 00:00:59.206 00:00:00.795 00:00:05.482 00:02:04.854  69,93

 3 00:00:59.821 00:00:01.410 00:00:06.097 00:03:04.675  69,21

 4 00:00:59.916 00:00:01.505 00:00:06.192 00:04:04.591  69,10

 5 00:00:59.827 00:00:01.416 00:00:06.103 00:05:04.418  69,20

 6 00:01:00.718 00:00:02.307 00:00:06.994 00:06:05.136  68,18

 7 00:00:58.411 00:00:00.000 00:00:04.687 00:07:03.547  70,88

 8 00:00:58.821 00:00:00.410 00:00:05.097 00:08:02.368  70,38

 9 00:00:59.493 00:00:01.082 00:00:05.769 00:09:01.861  69,59

 10 00:00:58.841 00:00:00.430 00:00:05.117 00:10:00.702  70,36

 11 00:00:59.442 00:00:01.031 00:00:05.718 00:11:00.144  69,65

 12 00:00:59.823 00:00:01.412 00:00:06.099 00:11:59.967  69,20

 13 00:00:59.721 00:00:01.310 00:00:05.997 00:12:59.688  69,32

 14 00:00:59.568 00:00:01.157 00:00:05.844 00:13:59.256  69,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.411

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 EDIPO ALONSO  1 00:00:56.919 00:00:01.160 00:00:03.195 00:01:01.950  72,73

 2 00:00:55.759 00:00:00.000 00:00:02.035 00:01:57.709  74,25

 3 00:00:56.324 00:00:00.565 00:00:02.600 00:02:54.033  73,50

 4 00:00:56.284 00:00:00.525 00:00:02.560 00:03:50.317  73,56

 5 00:00:56.725 00:00:00.966 00:00:03.001 00:04:47.042  72,98

 6 00:00:56.943 00:00:01.184 00:00:03.219 00:05:43.985  72,70

 7 00:00:56.505 00:00:00.746 00:00:02.781 00:06:40.490  73,27

 8 00:00:57.014 00:00:01.255 00:00:03.290 00:07:37.504  72,61

 9 00:00:57.324 00:00:01.565 00:00:03.600 00:08:34.828  72,22

 10 00:00:57.452 00:00:01.693 00:00:03.728 00:09:32.280  72,06

 11 00:00:57.256 00:00:01.497 00:00:03.532 00:10:29.536  72,31

 12 00:00:57.849 00:00:02.090 00:00:04.125 00:11:27.385  71,57

 13 00:00:57.296 00:00:01.537 00:00:03.572 00:12:24.681  72,26

 14 00:00:56.965 00:00:01.206 00:00:03.241 00:13:21.646  72,68

 15 00:00:57.219 00:00:01.460 00:00:03.495 00:14:18.865  72,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.759

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.286 00:00:00.637 00:00:02.562 00:01:00.234  73,55

 2 00:00:55.710 00:00:00.061 00:00:01.986 00:01:55.944  74,31

 3 00:00:55.840 00:00:00.191 00:00:02.116 00:02:51.784  74,14

 4 00:00:55.846 00:00:00.197 00:00:02.122 00:03:47.630  74,13

 5 00:00:55.876 00:00:00.227 00:00:02.152 00:04:43.506  74,09

 6 00:00:55.650 00:00:00.001 00:00:01.926 00:05:39.156  74,39

 7 00:00:55.685 00:00:00.036 00:00:01.961 00:06:34.841  74,35

 8 00:00:55.649 00:00:00.000 00:00:01.925 00:07:30.490  74,39

 9 00:04:46.382 00:03:50.733 00:03:52.658 00:12:16.872  14,46

 10 00:01:00.052 00:00:04.403 00:00:06.328 00:13:16.924  68,94

 11 00:00:56.848 00:00:01.199 00:00:03.124 00:14:13.772  72,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.649

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 15:17:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:56.855 00:00:01.382 00:00:03.131 00:01:00.457  72,82

 2 00:00:56.328 00:00:00.855 00:00:02.604 00:01:56.785  73,50

 3 00:00:55.558 00:00:00.085 00:00:01.834 00:02:52.343  74,52

 4 00:00:55.934 00:00:00.461 00:00:02.210 00:03:48.277  74,02

 5 00:00:55.473 00:00:00.000 00:00:01.749 00:04:43.750  74,63

 6 00:00:56.049 00:00:00.576 00:00:02.325 00:05:39.799  73,86

 7 00:00:55.577 00:00:00.104 00:00:01.853 00:06:35.376  74,49

 8 00:00:56.042 00:00:00.569 00:00:02.318 00:07:31.418  73,87

 9 00:00:56.150 00:00:00.677 00:00:02.426 00:08:27.568  73,73

 10 00:00:56.850 00:00:01.377 00:00:03.126 00:09:24.418  72,82

 11 00:00:56.508 00:00:01.035 00:00:02.784 00:10:20.926  73,26

 12 00:00:56.119 00:00:00.646 00:00:02.395 00:11:17.045  73,77

 13 00:00:55.988 00:00:00.515 00:00:02.264 00:12:13.033  73,94

 14 00:00:56.095 00:00:00.622 00:00:02.371 00:13:09.128  73,80

 15 00:00:56.462 00:00:00.989 00:00:02.738 00:14:05.590  73,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.473

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:54.480 00:00:00.756 00:00:00.756 00:00:54.480  75,99

 2 00:00:54.220 00:00:00.496 00:00:00.496 00:01:48.700  76,36

 3 00:00:53.810 00:00:00.086 00:00:00.086 00:02:42.510  76,94

 4 00:00:54.042 00:00:00.318 00:00:00.318 00:03:36.552  76,61

 5 00:00:53.894 00:00:00.170 00:00:00.170 00:04:30.446  76,82

 6 00:00:54.077 00:00:00.353 00:00:00.353 00:05:24.523  76,56

 7 00:00:54.419 00:00:00.695 00:00:00.695 00:06:18.942  76,08

 8 00:00:53.724 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:12.666  77,06

 9 00:00:53.804 00:00:00.080 00:00:00.080 00:08:06.470  76,95

 10 00:00:54.292 00:00:00.568 00:00:00.568 00:09:00.762  76,25

 11 00:00:54.213 00:00:00.489 00:00:00.489 00:09:54.975  76,37

 12 00:00:53.972 00:00:00.248 00:00:00.248 00:10:48.947  76,71

 13 00:00:54.146 00:00:00.422 00:00:00.422 00:11:43.093  76,46

 14 00:00:54.286 00:00:00.562 00:00:00.562 00:12:37.379  76,26

 15 00:00:56.559 00:00:02.835 00:00:02.835 00:13:33.938  73,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.724

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 15:17:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN TROVO  1 00:00:57.097 00:00:01.260 00:00:03.373 00:00:59.752  72,51

 2 00:00:55.982 00:00:00.145 00:00:02.258 00:01:55.734  73,95

 3 00:00:55.837 00:00:00.000 00:00:02.113 00:02:51.571  74,14

 4 00:00:55.854 00:00:00.017 00:00:02.130 00:03:47.425  74,12

 5 00:00:55.860 00:00:00.023 00:00:02.136 00:04:43.285  74,11

 6 00:00:56.689 00:00:00.852 00:00:02.965 00:05:39.974  73,03

 7 00:00:56.568 00:00:00.731 00:00:02.844 00:06:36.542  73,19

 8 00:00:56.652 00:00:00.815 00:00:02.928 00:07:33.194  73,08

 9 00:00:56.846 00:00:01.009 00:00:03.122 00:08:30.040  72,83

 10 00:00:57.392 00:00:01.555 00:00:03.668 00:09:27.432  72,14

 11 00:00:56.448 00:00:00.611 00:00:02.724 00:10:23.880  73,34

 12 00:00:56.816 00:00:00.979 00:00:03.092 00:11:20.696  72,87

 13 00:00:56.612 00:00:00.775 00:00:02.888 00:12:17.308  73,13

 14 00:00:56.605 00:00:00.768 00:00:02.881 00:13:13.913  73,14

 15 00:00:56.919 00:00:01.082 00:00:03.195 00:14:10.832  72,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.837

PENALIZAÇÕES:

GIOVANI MARCHESIN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GIOVANI MARCHESIN  1 00:00:57.835 00:00:02.942 00:00:04.111 00:01:00.661  71,58

 2 00:00:56.875 00:00:01.982 00:00:03.151 00:01:57.536  72,79

 3 00:00:56.165 00:00:01.272 00:00:02.441 00:02:53.701  73,71

 4 00:00:55.951 00:00:01.058 00:00:02.227 00:03:49.652  73,99

 5 00:00:56.798 00:00:01.905 00:00:03.074 00:04:46.450  72,89

 6 00:00:56.541 00:00:01.648 00:00:02.817 00:05:42.991  73,22

 7 00:00:56.024 00:00:01.131 00:00:02.300 00:06:39.015  73,90

 8 00:00:56.301 00:00:01.408 00:00:02.577 00:07:35.316  73,53

 9 00:00:54.893 00:00:00.000 00:00:01.169 00:08:30.209  75,42

 10 00:00:56.524 00:00:01.631 00:00:02.800 00:09:26.733  73,24

 11 00:00:55.620 00:00:00.727 00:00:01.896 00:10:22.353  74,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.893

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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